
Obsah

16/2016

Milouš Jakeš: 
Kdo nepracuje, 
ať nejí

S trana  3 2

Česká republika
1 2  Odškodné za kouř ve vězení.

1 4  Nemanželských dětí je stále více.

1 7  Obří dluh ČSSD: Z čeho ho zaplatí?

1 8  Aktivisté na radnicích a jejich srážké 
s realitou.

2 4  Značky na přání: 666 SATAN.

2 6  Rozhovor: Odsouzený Nečesaný.

2 8  Není VŠ jako VŠ. Tituly, které 
nemají váhu.

3 2  Milouš Jakeš se nezměnil.

Ekonomika
4 4  Panama Papers: Daňové ráje.

4 8  Šmejdi se zaměřili na dlužníky.

5 3  Cyril Svozil a jeho firma Fénix.

5 4  Značky kvality: Je v nich chaos.

5 8  Výrobce elektromobilů Tesla roste. 

6 0  Uprchlíků ubývá: Našli politic i řešeníí

Svět

6 4  Nová válka v Náhorním Karabachu.

6 6  Modré přilby znásilňovaly.

6 7  Belgie: Všichni proti všem.

6 8  Historik Gross: Poláci vraždili Židy. 

7 2  Milan Kňažko: Rozhovor o nové hře.

Kultura

7 6  Spotlight a další film y o novinářích.

7 9  Návrat Guns N'Roses.

8 0  Magnesia Litera: Oceněné knihy.

8 2  Smrt a sochy: Grafický román Sochař

8 3  Metalové lolitky z Japonska.

8 5  Média: Slováci mají kvóty na hudbu.

Moderní život

8 6  Je čas alergií: Jak se bránit? 

9 0  Největší letadlo světa v Česku. 

9 4  Aplikace džihádistů.


